In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


E 1101

D75





il Teile N Norm=Bez. oder

'.d o) oner . ! » i N Fremdteile=Nr. Stk

Fig.| Mo. piece Teile Bezeichnung Designation Description

No.de la norme au |Nbr
MNo.| Parts No. 3 .
Ref. fournisseur
1| 74.02.041 Axe (France) pour 405 mm 1
1| 73.71.884 Axe (France) pour 465 mm 1
1 74.02.042 Axe (France) pour 535 mm 1
2| 73.29.062 Scheibe Rondelle : Washer 1
3 | 00.06.136 Mutter Ecrou PHILIDAS Nut 1
4 | 00.75.058 Reifen 4.00x8 Pneu 4,00x8 Tire 4,00x8 2
5| 74.02.040 Felge 4,00x8 Jante pour pour 4.00x8 Rim 4.00x8 2
6| 74.02.837 Nabe 65mm fur Achsb. 405mm | Moyeu 65 mm pour 405 mm Hub 65 mm for Axle 405 mm 2
6 | 74.02.837 Nabe é5mm fur Achsb. 535mm | Moyeu 65 mm pour 535 mm Hub 65 mm for Axle 535 mm 4
) 73.99.852 Naobe 95 mm fur Achsb. 465mm Moyeu 95 mm pour 465 mm Hub 95 mm for Axle 465 mm 2
7 | 00.75.059 Schlauch Chambre & air 3 Hose 2
8 | 73.29.184 Achsbolzen 405 mm (Deutschl.) Axle 405 mm (Export) 1
8 | 73.29.174 Achsbolzen 465 mm (Deutschl.) Axle 465 mm (Export) 1
B | 73.29.185 Achsbolzen 535 mm (Deutschl.) Axle 535 mm (Export) 1
9 | 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
10 | 24.2424.31 Kronenmutter Ecrou d créneaux Nut M16 DIN 937 1
11 | 00.17.002 Ziehsplint Goupille d"arrét Split pin 1
= | 74.02.909 Rad kpl. Roue compléte Wheel assy. 4,00 x 8 2
Rtider 4.00 x 8 Roves 4.00 x B Wheels 4.00 x 8 E 1101 / 69

VB r(o]





D17





rBildT Teile Nummer Nmm"B?z. oder
Fig No. piece Teile Bezeichnung Désignatien Description Fremdteile-Nr. Stck
R No.de la norme au  |Nbr
reférence fournisseur
1 21.1443.99 Sechskantschraube Vis fixation roue Bolt M10x70 DIN 931 2
21 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Washer spring BI10DIN 127 2
3] 24.4417.22 Flugelmutter Ecrou d oreilles Nut M 10 DIN 315 2
4| 74.02.819-0 Fuhrungsarm Fourche (Ensemble) Guide lever 1
5] 00.75.114 Rad Roue francaise Wheel T 493 1
6| 73.66.113 Scheibe Rondelle Washer 1
7] 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Washer lock 20x1,2 DIN 471 1
8 25.8424. 66 Bolzen Axe Bolt 12h11x35x30DIN1434 1
91 00.17.002 Ziehsplint Goupilie d'arrét Split pin 1
10| 74.02.829 Radtriger Support roues de transport Wheel support 1
1| 00.75.114 Rad Roue francaise Wheel T 494 1
12} 73.66.113 Scheibe Rondelle Washer 1
13| 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Washer lock 20x1,2 DIN 471 1
14| 00.75.114 Rad Roue francaise Wheel T 494 1
15| 73.646,113 Scheibe Rondelle Washer 1
16| 28.3591.20 Sicherungsring Cirelips Washer lock 20x1,2 DIN 471 1
Wheels

Transport und Fuhrungs=
rider

Roues de transport et
guidage

E 1148/ 69

D78












Fig. No. piece

Teile Bezeichnung

référence fournisseur

Bild Teile Nummer NOri‘I‘I‘Bl'!Z. oder
Designation Description Fremdteile=Nr. Stek
No. de la norme au  [Nbr

wicht

No. Parts no.
i 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Washer spring B12 DIN 127 2
2 24,1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M12 DIN 934 2
3 75.49.837 Kupplungsbolzen Axe d’accouplement Ensembld Clutch bolt 1
4 21.1444.20 Sechskantschraube Vis fixation attelage Bolt M12x70 DIN 931 2
5 73.33.837 Stecker Poignée contrepoids Ensemble| Plug 1
[ 73.99.832 Gewichtstriger Attelage universel Support 1
7 74.02.034 Gegengewicht Contrepoids Balancing weight 1
Gewichtstridger und Gegenge— Contrepoids Support and Balancing weight
E 1195/ 69

1920







Ba





Teile Nummer
No. piece
Parts No.

Bild

Teile Bezeichnung

Désignation

Description

Norm-Bez. oder
Fremdteile=MNr.
No.de la norme au
réféerence fournisseur

Stch
Nbr

1 73.82.036
2| 73.05.279
3| 00.01.037
4 00.05.141
5| 24.6481.25
6| 74.05.818

7| 73.82.036

8| 73.05.280

g 74.05.816

0| 24.1423,25

11 73.05.004

12| 24.6481.25

13| 24.1421.25

14| 00.06.138

15| 24.8195.28

Handgriff
Oberholm rechts
Stiftschraube
Kegelgriff
Scheibe

Verkleidung
Handgriff
Oberholm links
Klemmstuck cben
Sechskantmutter
Klemmstiick unten
Scheibe
Sechskantmutter
Ringmutter
Federring

16| 74.02.033
17| 74.05.817
18 | 24.6486.15
19| 21.6421.60
20| 00.06.136

Distanzhilse
Unterholm
Scheibe
Zylinderschraube
Mutter

Poignée de brancard
Brancard sup.céte droite
Goujon

Ecrou d poignée
Rondelle

Capot enjoliveur

Poignée de brancard
Brancard sup. céte gauche
Profile blocage superieur
Ecrou
Profile de blocage
Rondelle

Ecrou

Ecrou @ anneau

Rondelle Grower

Entretoise
Brancard inférieur
Rondelle

Vis fixation capot
Ecrou PHILIDAS

21 73.29.062
22| 73.71.120
23| 73.71.121
24 | 74.02.838
25| 24.8195.18

26| 24.1421.18
27| 74.02.833
28| 21.1443.74
29| 74.05.058
30| 24.8191.12

Scheibe
Hackmesser rechts
Hackmesser links
Achsbolzen
Federring

Sechskantmutter
Hackmessernabe
Sechskantschraube
Zierleiste
Féacherscheibe

Rondelle

Couteau droit
Couteau gauche

Axe de blocage
Rondelle Grower
Ecrou

Moyeu porte couteaux
Vis

Baguette sur capot
Rondelle &ventail

Holm, Hackstern,
Achsbolzen

Brancard Couronnes outils

il

Handle grip 1
Upper handle R.H. 1
Stud 1
Cone grip 1
Washer 13 DIN 125 1
Boarding 1
Handle grip 1
Upper handle L.H. 1
Piece of clamp upper 1
Nut M12 DIN 93 1
Piece of clamp down 1
Washer 13 DIN 125 1
Nut M12 DIN 934 1
Ring nut M 14 x1,5 1
Washer spring B14DIN 127 1
Sleeve 1
Lower handle 1
Washer A5,3 DIN 9021 2
Screw AMSx10 DIN 84 2
Nut SB g - 16x150 I
Washer 1
Tiller knife R.H. 1
Tiller knife L.H. 8
Axle A 27 8
Washer spring B8 DIN 127 16
Nut M8 DIN 934 16
Tiller knife hub 2
Screw MBx30 DIN93I 16
Moulding 1
Washer A5,3 DIN 6798 2
W —
Handle, Tiller star, Axle
F 1184/ &9












i Norm=Bez. oder
lﬂild Teile Nummer Fremdteile=Nr. Stck
Fig.| Mo. piece Teile Bezeichnung Désignation Description e TR (o
Na.| Parts no. e .
réference fournisseur
i 28.3591.17 Sicherungsring Circlips Washer lock 171 DIN 471 1
2| 73.99.007 Kupplungsglocke Cloche d'embrayage Clutch cap 1
3| 28.1752.72 Radialdichtring Bague d’étanchéite Seal 30x47x8 BA 1
4 | 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Washer lock 47x1,75 DIN 472 1
5] 00,20,063 Dichtscheibe SR Rondelle joint | Washer ¢ P ki | 5
6| 26,1030.03 Rillenkugellager Roulement 17x47x14 Ball bearing 6303 DIN 625 1 i
71 00.20.215 Ausgleichscheiba Rondelle de réglage Washer 0,1
7| 00.20.214 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Washer 0,2
71 00,20.215 Ausgleichschaibe Rondelle de régiage Washer 0,3
8( 26.924.22 | Nodollager | Douille d aiguilles Needle bearing INAHK 2020 | )
9| 25.3222.23 Zylindarsrify Goupille cylindrique Pin 8méx16 DIN 7 1 =R
10| 25.3197.89 Spannkilse Goupille MECANINDUS . Pin 5x14 DIN 1481 2
il 03,25.475 Dichiring Joint feutie Seul FAGFI13 1
12 73.99.057 Abdachscheibe Disque protection joint Cover plate 1
| 13 28.1113.37 | Radialdiclbiing | Bague d'&tanchéite | Seal 35x47x7/BISLx2 | 1 e
14 | 74.19.024 CGetiiebegehhiuse Carler de vis Gear housing ] B
15 74.19.008 Schineckenwelle Vis sans fin Worm  shaft 1
146 | 24.7476.59 Verschlufbieckel Bouchon expansible Coverring discs 45 DIN 470 1
17 | 25.5239.11 Schuibenfeder Clavelte Key 5x6, 50116888 1
A8 | 74.19.023 Bundlager ] Bague d collerette | Collar beoring TN ] [ L2 P
19| 00,20,167 Ausgleichscheiba Rondzlle de réglage Washer 0,1 s
191 00.20.163 Auwsglaichschaiba Rondalle de réglage Washer 0,2
19 | ©0.20.149 A ssglaichscheibe Rondelle de raglags Washer 0,3
20 | 74.19.809 Schnackenrad vollst. Roue h&licoidule (Ensz.) Waorm wheel ossy. 1
210 74,192,023 | Bundlager Bague d collsrerte ek Collar bzaring . it 1
22 | 2z8.1113.,37 Radialdichtring Bague d’&tanchaite Seal I5x47x7/B1Sx2 | 1 —
23 74.19.025 Deckel Couvercle Cover 1
24 | 00.25.075 Dichtring Joirt feutre Seal ring FAG Fi 13 1
25 | 73.92.057 Abdeckscheibe Disque protection joint Covei plate 1
26 | 00.04,064 | Olstandsschravbe | Bouchon niveau d’huile _Drain plug _ |
28 | 74.02.007 Soom Eperon Spur o e 7 1 I e
29 | 24,8195.18 Federring Rondelle Washer spring B 8 DIN 127 4
30 | 21.5441,42 Innensechskantschraube Vis Bolt MBx18 DIN 912 4
31 74.02.8C0 Spornhalter vollst. Support &peron (Ens.) Spur support 1
32 | 74.02.006 | Spornfuhiung Coulisseau d’éperon Spur_guide 1
33 | 73.05.134 Knebelschraube Poignée de blocage Screw 1
34 | 74.19.027 Dichtung Joint de couvercle Gasket 1
Arta Ny, 5;‘00.2 Schnackengetriebe fur B 30 Ensemble mécanique pour Worn gear for B 30 E 639 c / 69
46900, 9 B 30







Ba





Teile Nummer
No. piece
Parts No.

Bild

Teile Bezeichnung

Désignation

Description

Norm-Bez. oder
Fremdteile=MNr.
No.de la norme au
réféerence fournisseur

Stch
Nbr

1 73.82.036
2| 73.05.279
3| 00.01.037
4 00.05.141
5| 24.6481.25
6| 74.05.818

7| 73.82.036

8| 73.05.280

g 74.05.816

0| 24.1423,25

11 73.05.004

12| 24.6481.25

13| 24.1421.25

14| 00.06.138

15| 24.8195.28

Handgriff
Oberholm rechts
Stiftschraube
Kegelgriff
Scheibe

Verkleidung
Handgriff
Oberholm links
Klemmstuck cben
Sechskantmutter
Klemmstiick unten
Scheibe
Sechskantmutter
Ringmutter
Federring

16| 74.02.033
17| 74.05.817
18 | 24.6486.15
19| 21.6421.60
20| 00.06.136

Distanzhilse
Unterholm
Scheibe
Zylinderschraube
Mutter

Poignée de brancard
Brancard sup.céte droite
Goujon

Ecrou d poignée
Rondelle

Capot enjoliveur

Poignée de brancard
Brancard sup. céte gauche
Profile blocage superieur
Ecrou
Profile de blocage
Rondelle

Ecrou

Ecrou @ anneau

Rondelle Grower

Entretoise
Brancard inférieur
Rondelle

Vis fixation capot
Ecrou PHILIDAS

21 73.29.062
22| 73.71.120
23| 73.71.121
24 | 74.02.838
25| 24.8195.18

26| 24.1421.18
27| 74.02.833
28| 21.1443.74
29| 74.05.058
30| 24.8191.12

Scheibe
Hackmesser rechts
Hackmesser links
Achsbolzen
Federring

Sechskantmutter
Hackmessernabe
Sechskantschraube
Zierleiste
Féacherscheibe

Rondelle

Couteau droit
Couteau gauche

Axe de blocage
Rondelle Grower
Ecrou

Moyeu porte couteaux
Vis

Baguette sur capot
Rondelle &ventail

Holm, Hackstern,
Achsbolzen

Brancard Couronnes outils

il

Handle grip 1
Upper handle R.H. 1
Stud 1
Cone grip 1
Washer 13 DIN 125 1
Boarding 1
Handle grip 1
Upper handle L.H. 1
Piece of clamp upper 1
Nut M12 DIN 93 1
Piece of clamp down 1
Washer 13 DIN 125 1
Nut M12 DIN 934 1
Ring nut M 14 x1,5 1
Washer spring B14DIN 127 1
Sleeve 1
Lower handle 1
Washer A5,3 DIN 9021 2
Screw AMSx10 DIN 84 2
Nut SB g - 16x150 I
Washer 1
Tiller knife R.H. 1
Tiller knife L.H. 8
Axle A 27 8
Washer spring B8 DIN 127 16
Nut M8 DIN 934 16
Tiller knife hub 2
Screw MBx30 DIN93I 16
Moulding 1
Washer A5,3 DIN 6798 2
W —
Handle, Tiller star, Axle
F 1184/ &9






E 1149

0ils





: : Nom=Bez. oder
Bfld Teile f.\iummcl ) ' o y N Fremdteile=Nr. Stek
Fig Mo, piece Teile Bezeichnung Désignation Description
o B O f:J?.de la norme- au  [MNbr

o |réference fournisseur 3

1 74.02.841 Achsbolzen Axe de blocage Axle 1

2 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1

3 00.06.136 Mutter Ecrou PHILIDAS Nut 1

4| 74,02.834 Hackstern innen rechts Couronne intérieure c.droit Knife star inside R.H. 1

CH B o B | Hackmesser links Couteau gauche Tiller knife L.H. 2

61 73.71.120 Hackmesser rechts Couteau droit Tiller knife R.H. 2

71 21,1443.74 Sechskantschraube Vis Bolt M8x30 DIN 931 8

B8 74.02.836 Hackmessernabe Moyeu porte couteaux Hub 1

9| 74,02.835 Hackstern innen links Couronne int. céte gauche Knife star inside L.H. 1
10 73.71.120 Hackmesser rechts Couteau droit Tiller knife R.H. 2
11 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Washer spring B8 DIN 127 8
12 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou MNut M8 DIN 234 8
13| 73.71.121 Hackmesser links Couteau gauche Tiller knife L.H. 2
14| 74.02.836 Hackmessermabe Moyeu ports couteaux Hub 1
15 73.29,182 Achsbolzen Axe de blocage Axle 1
16 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
17 24.2423.31 Kronenmutter Ecrou d creneaux Nut M 16 DIN 937 1
18 | 00.17.002 Ziehsplint Goupille d"arét Split pin 1
19| 73.73.803 Achsbolzen Axe de blocage Axle 1
20 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
21 00,06.136 Mutter Ecrou PHILIDAS MNut 1
22 73.71.130 Schutzscheibe Disque piotége plantes Protection washer 1
23 74.02.843 Hacksterne schmal Couronne étroite Knife star narrow 2
24 73.71.120 Hackmesser rechts Couteau droit Tiller knife R.H. 4
25 21.1443.74 Sechskantschraube Vis Bolt MB8x30 DIN 931 8
26 74.02.844 Hac kmessernabe Moyeu parte couteaux Hub 2
27 24,.8195.18 Federring Rondelle Grower Washer ;p: ing BB DIN 127 8
28 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 8
29 73.71.121 Hackmesser links Couteau gauche Tiller knife L.H. 4
30 73.71.130 Schutzscheibe Disque piotége plantes Protection washer 1
31 73.29.168 Achsbolzen Axe de blocage Axle 1
32 73.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
33 24,2423, 31 Kronenmutter Ecrou & créneaux Nut MIBDIMN 937 1
34 | 00.17.002 Ziehsplint Goupille d’arrét Split pin 1

Zubehoneile zur Motorhacke Accessoires Motobeches Accessories for Malar hoo E 1119/ 49

/)14







MOTOSTANDARD

Motorhacke B 30
Motobéche B30
Motor hoe
136-0

Art.
Nr./No.

6900.2

GUTBROD é

[E

en AHemugm

Imprimé

in West Germany
‘

ted





